
REPUBLIKA E SHQIPEFUSE 
KESHILLI I BASHKISE 

KORCE 

VENDIM 

Nr 24 Date m*&. 2009 

Mbi pranimin e dhurimit te mjetit Eskavator nga UKKO sh.a ne pronesi te 
Ndermarrjes s& Sherbimeve Publike prane Bashkise Korqe 

Keshilli i Bashkise se qytetit te Korqes,i mbledhur ne daten e sotme, pasi mori ne 
shqyrtim relacionin e paraqitur nga Drejtoria Juridike, dhe bazuar ne Ligjin nr. 8652 date 
31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes Vendore",neni 32 dhe 8 , 
pika 1 ,]I, genna "a" dhe "c" dhe Kodin Civil te Republikes se Shqipeise, nenet 772-783 

VENDOSI : 

1. Te pranoje dhurimin e mjetit Eskavator, tipi Fiorenti F 675, me Nr. Shasie 40095, 
ngjyra e verdhe, me karakteristika teknike : Lenda djegese- nafte, Vellimi 0.7 m3, 
Viti i prodhimit 1990, Motor Perkings S.P.A me 6 pistona, prane strukturave te 
qeverisjes vendore, ne funksion te Nderrnarrjes se Sherbimeve Publike. 

2. Te autorizoje Drejtorin e Ndennarrjes se Sherbimeve Publike Z.Artan Loci per 
nenslkimin e kontrates se dhurimit me akt noterial. 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria Juridike dhe Ndermarrja e 
Sherbimeve Publike. 

4. Ky vendim hyn ne fuqi me njehere. 

KRYETARE E KESHILLIT BASHKIAK 

RAIMONDA NASE 
/3 

~ L L <  9 bb* L d d j  q 

Dixh
ita

liz
ua

r n
ga

 Q
en

dra
 Ç

IP
 

 

www.in
foc

ip.
org




